[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

30.08.2021                                                                                                №40 -п
Об отмене нормативного правового акта
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Шеломковского сельсовета от 18.12.2020 № 32-п «Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»  отменить как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального  опубликования  в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов